BDC&INSULT

Webdesign & analyses

Van:

BDCONSULT

Duivendam 28

9120 Beveren-Waas
info@bdconsult.be

T: 0495/72.31.46

BTW: BE 0873 813 612
KBC: BE30736029686411
BIC: KREDBEBB

Aan:

EP Fun

Schaarbeekstraat 20 B06
9120 Melsele
http://www.Ep-Fun.be
info@ep-fun.be

Offerte nummer
Offerte datum
Geldig tot

Totaal

Offerte

QUO-20
27 mei 2020
26 juni 2020

€1.874,77

Configuratie van de webshop kan ook in T&M. Dan kan u deze aftrekken van de prijs en zelf bepalen wat jij of ik moet doen. Opzetten van de +2000

producten zit hier niet in.

Voor de afspraken module is er niet direct een mogelijkheid tot sync'en met Apple. Er zijn opties mogelijk los van je eigen site om je te abonneren bij
een firma die online afrpaken aanbiedt met eigen apps voor Android of Apple en de link op je site te zetten maar of dat het sop de kolen waard is dat

kan jij best beoordelen.

Deze prijs bevat ook dat alles in een test omgeving wordt opgesteld en telkens bij belangrijke wijzgingen jij je goedkeuring moet geven om dit in de
live website te zetten. Ook transportkosten en fysiek bezoek zit mee vervat. Meestal doe ik bij concrete projecten graag meerdere bezoeken

aangezien dat efficient werkt.

De hosting is groot genoeg genomen om later andere winkels erbij te nemen. Dan wordt de hosting aanzienlijk goedkoper.

Ik hoop u hiermee van dienst te zijn.

Groeten

Bart De Cock

Uur/Aantal Service

1 Snelle hosting inclusief domeinnaam

15 databases mogelijk voor andere winkels eventueel toe te

voegen.

Hosting (500 GB) - 12 maanden vanaf start aanvraag

Backup & Restore

1 Installatie standaard website

Omvat: opzetten hosting, installatie van wordpress, backup tools,

thema, extra plugins, nieuwsbrief, email

1 Thema template incl. 12 maand support

Aankoop thema inclusief aanpassen volgens wens van de klant
2 Uitleg en opleiding
15 Configuratie van de webshop

Tarief/Prijs Aanpassing
€210,00 0%
€300,00 0%
€102,70 0%

€33,00 0%
€33,00 0%

Bedankt voor het vertrouwen BDCONSULT | de.cock.bart@telenet.be

Subtotaal

€210,00

€300,00

€102,70

€66,00
€495,00
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Uur/Aantal

Service

Kleurenkiezer of andere bijzonderheden per product
Bij producten de mogelijkheid om optie’s bij te kiezen. (Prijs
verhoogt/verlaagt blijft hetzelfde naargelang gekozen optie)
Bvb

motor: AsA, B,C, D, E, F

Jaarlijkse licentie optioneel

Backorder module

Indien een product niet op voorraad is moet dit wel kunnen besteld
worden, echter zou er in het winkelmandje dan duidelijk moeten bij
staan dat het product niet op stock is en afzonderlijk zal worden
verzonden

Ook als het gekozen aantal niet compleet op voorraad is zou dit
duidelijk moeten worden bij het bestellen en in het uitcheck scherm
dat de artikelen niet op voorraad worden doorbesteld en/of in back-
order worden gezet.

Verwachte levertermijn bij producten niet in voorraad.

Jaarlijkse licentie optioneel

PDF factuur en pakbon module
Jaarlijkse licentie optioneel

Afspraken module

Tarief/Prijs

€85,00

€95,00

€75,00

€120,70

Aanpassing

0%

0%

0%

0.00%
Subtotaal
BTW
Totaal

Indien u akkoord gaat met deze offerte kan er 30% voorschot worden gevraagd.

Bedankt voor het vertrouwen BDCONSULT | de.cock.bart@telenet.be
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Subtotaal

€85,00

€95,00

€75,00

€120,70

€1.549,40
€325,37

€1.874,77
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